富山県企業局子育て支援事業（とやまっ子すくすく電気）変更届

富山県知事　殿
（送付先：〒930-0094　富山市安住町2番14号　北日本スクエア北館9階　富山県企業局電気課子育て支援事業担当）

（記入日） 年 月 日

18歳未満の子が 18歳未満の子が

（金融機関名） （支店名）

（種別） （口座番号・右詰め） （口座名義・カタカナ）

（事務局使用欄）

住民票 検針票 住　所 世帯数 料　金 審　査 入　力 確　認

３　　人 対　象

４人以上 要確認

対 象 外 対象外

（R7.4）

様式第３号

富山県企業局子育て支援事業（とやまっ子すくすく電気）について、変更があったので次のとおり届け出ます。

なお、私は、富山県が、富山県企業局子育て支援事業の実施に必要な範囲で、本事業の委託先事業者と、変更届
及び小売供給契約の内容がわかる書類を共有することについて同意します。

※下記太枠内の申請者情報は、必ずご自分で記入願います

申
請
者
情
報

届出者氏名
　兼　個人情報保護に

　関する同意署名

（フリガナ）

届出者住所

〒

 氏名・住所
 世帯区分が
 変わった
 場合

世帯全員の住民票
（届出の3ヶ月以内に発行されたもの。※複写（ｺﾋﾟｰ）でも可）

 ご提出の際は
 右➡の書類の
 添付をお願い
 します

世帯主、続柄が記載され、本籍、マイナンバー(個人番号)が
記載されていないもの。

 住所・
 電力会社が
 変わった
 場合

電気契約の内容がわかる書類
(届出の3ヶ月以内に発行されたもの。)

電気契約者名義、お客様番号、使用場所(住所）、1ヶ月の電
気料金がわかるもの。
請求書、Web上の電気料金や契約内容が表示された画面をプリ
ントしたものなど。

 □ 届出者住所
    (住民票記載のもの)

〒 （住民票の住所と異なる理由）

 □　世帯区分
□　３人の世帯 □　４人以上の世帯

変更のあった項目の□に✔を付け、変更後の内容をご記入ください

項　目 内容等 連絡先

住
民
票
の
内
容

 □ 届出者氏名

（フリガナ） 電話番号
  日中に連絡可能な
  電話番号

電
気
契
約

 □　電力会社

（契約住所）※申請者住所と異なる場合のみ記入

 □　電気契約者

（フリガナ） （申請者からみた電気契約者との関係）

  □本人　　□配偶者　　□父母
  □その他（　　　　　　　　　）

 □　お客様番号

  □　振込先金融機関

（金融機関コード） （支店コード）

普通 ・ 当座

備　　　　考

対　象

対象外

変更届